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Lwów, Krzemieniec, Kamieniec Podolski i największe atrakcje Ukrainy zachodniej

Miasta kresowe Rzeczpospolitej. Lwów to niezwykłe miasto, wyrosłe na styku cywilizacji Zachodu i Wschodu,
fascynującą mieszankę kultur, języków, i wyznań, w której został zamknięty mit rubieży Rzeczpospolitej.

 Zarówno w Krzemieńcu jak i Kamieńcu Podolskim znajdziemy mnóstwo polskich śladów w postaci zabytków oraz
innych dowodów duchowego dorobku naszych przodków. Odkryć na nowo te piękne miejsca pomoże najnowszy
przewodnik Wydawnictwa Bezdroża pt. "Lwów. Krzemieniec. Kamieniec Podolski oraz największe atrakcje Ukrainy
Zachodniej".

Z przewodnikiem poznamy najciekawsze miejsca Lwowa i Ukrainy zachodniej. Na 252 stronach zmieściły się
wszystkie niezbędne informacje, które będą inspiracją do fascynującej przygody. Przewodnik wydany jest w serii
rekreacyjnej z mnóstwem barwnych fotografii, prezentujących urokliwe zakątki i najpiękniejsze zabytki. Wyróżnia go
funkcjonalny układ, dzięki któremu z łatwością można znaleźć potrzebne informacje, a dodatkowo w zielonych
ramkach poczytać ciekawostki biograficzne, historyczne i krajoznawcze, które urozmaicą zwiedzanie. Lista hitów
Lwowa pomaga odkryć najważniejsze perły architektury, ślady najwybitniejszych ukraińskich osobistości,
najpiękniejsze parki lwowskie, szczególnie osobliwe zabytki oraz miejsca przyjazne dzieciom. Przewodnik zawiedzie
również do miejsc związanych z polską historią; poprowadzi na Cmentarz Orląt Lwowskich, w Krzemieńcu do domu
Słowackiego, w Kamieńcu Podolskim - na Rynek Polski i do twierdzy kamienieckiej, gdzie ścierały się wpływy
Polski, Litwy i Węgier.

W przewodniku umieszczono aktualne informacje praktyczne dotyczące bazy noclegowej, komunikacyjnej,
gastronomicznej, propozycje tras zwiedzania, a także dokładne mapy i plany miast i miejscowości.

Jednak turyści powinni uprzednio uzbroić się w wielką cierpliwość i odpowiednio nastroić przed podróżą. Tuż po
przekroczeniu granicy wkraczamy bowiem w świat naznaczony postsowieckim absurdem, ujawniającym się czasem
chaosem młodego państwa i wyzierającą z każdego niemal kąta biedą życia codziennego. Urzekną złote kopuły Ławry
Poczajowskiej połyskujące z dala w słońcu, cicho śpiący lew spod Baszty Prochowej we Lwowie oraz potężna twierdza
w Chocimiu, strzegąca dniestrowego brzegu. Zasmuci zaś z pewnością atmosfera opuszczenia, jaka unosi się w
niektórych salach Lwowskiej Galerii Sztuki, czy widok zapomnianych podupadłych wsi i miasteczek zachodniej
Ukrainy, gdzie po dziurawych drogach poruszają się rozpadające autobusy sprzed 30 lat. W tym dotkliwie
doświadczonym przez historię kraju, w którym mieszka wielu wspaniałych ludzi, otwartych
i życzliwych, walczących o nową Ukrainę, jest wiele pięknych miejsc, które trzeba koniecznie zobaczyć. 

A w podróż można ruszyć ze słowami piosenki ulicznej:
"Szkoda gadać i szkoda słów -
Jak chcesz szczęśliwym być,
To jedź do Lwowa!"
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